

2015-12-03, "Strategimöte" för styrelsen i UCF

Tid: 19.00

Plats: hos Ida

Bakgrund: På de två föregående styrelsemötena togs upp att det vore intressant att ha ett "strategimöte" i styrelsen, där vi diskuterar lite annat än på dom vanliga styrelsemötena. Sådant som inte står på den löpande dagordningen. Jag (Ida) och Johan har knåpade ihop ett förslag på dagordning som skickades ut till styrelsen ca 1 mån innan mötet.

De som deltog (från styrelsen):

Per Eric Rosén, Liselott Evasdotter, Johan Wallin, Ida Sylwan (som också antecknade)

Notering: Mötet var ej beslutsfattande, utan endast informell diskussion för idéer till eventuella kommande beslut.

Blandade anteckningar från diskussionen under mötet

Kort om föreningens historia

Flera av de som startade föreningen var gamla fältbiologer, 2006. Per Eric med från start. Man ville driva cykelfrågor, förbättra för Uppsalas cyklister. Liselott varit med sen 2008, ville meka. I början var man med på nån dag i Hågaby, sen blev det fler och fler events. Nu bjuds vi in av kommunen med flera för att tycka till i cykelfrågor.

I många år hade vi ett 100-tal medlemmar, men sista åren har det ökat mkt och nu över 300. Kabysen och cykelpoolen har troligen bidragit. Cykelpoolen i sin nuvarande form tillkom 2014, efter bidrag från Trafikverket (ett fåtal kärror lånades ut även innan).

Snabbcykelvägar och cykeltrafikplanerare är ngt som UCF har pratat om sen många år tillbaka, och nu händer det i Uppsala (!).

Ställa till med ngt firande vid 10-årsjubileum nästa år?

Föreningens stadgar och tanken bakom dom (för oss som är nya i styrelsen, bl.a. Ida och Johan)

Per Eric drar lite om stadgarna. Det är enkla stadgar. Vi ska t.ex. vara oberoende. För att styrelsen ska vara beslutsförmåig så ska minst hälften vara med, eller att man inför mötet har ok:at personligen att mötet kan ske utan ens medverkan. Vissa beslut kan ske på delegation. (Stadgarna finns under "platser" och "handlingar" på hemsidan, om man är inloggad.)

Prata lite om ansvaret för de olika posterna i styrelsen (ordförande, vice ordförande, sekreterare, kassör, pressansvarig, tröjansvarig etc) + eventuellt skriva ner korta "arbetsbeskrivningar"

- Ordförande: vi har två ordförande, men ingen vice ordförande. Liselott tar upp att det är bra att man har någon som man självklart kan bolla med som ordförande. Per Eric tillägger att det är dock alltid en person som är ordförande på själva mötet.
- Pressansvarig: Ligger på ordförande. Innebär att hantera/delegera eventuella kontakter med media.

- Vi pratar om att det kanske kan vara intressant att framöver lägga till ansvarsområde kring medlemsansvar.
- Arbetsbeskrivningar hanns inte med.

Hur kan vi engagera fler medlemmar i olika ansvar/ aktiviteter?

Ett sätt är att ha olika ansvarsgrupper där man kan engagera sig.

Grupper som vi har/ har haft i föreningen:

- Politikgruppen (aktiv)
- Kabyssen (aktiv)
- Vi har haft en evenemangsgrupp/"jippo" (lite informell)
- Valberedningen (Olle Hedstrand, Martin Kalling) (andra kan också föreslå personer till olika poster inför årsmötet – som förmodligen blir i mars).

Andra grupper som skulle kunna vara intressanta:

- Lastcykelgrupp. Där kanske ngn av de som vill vara värddar också skulle kunna samordna lastcykelvärdarna. Det skulle kunna handla om att se till att det finns t.ex. kontaktpersoner för värdarna om de skulle ha frågor, att bjuda in till särskilda mekartillfällen etc.
- Per Eric: Skulle vi tycka att det var en bra idé att ha arbetsutskott för att ta snabba beslut emellan mötena? Liselott: Tycker att det i praktiken fungerar så iom att hon, Per Eric och Magnus hörs emellan mötena för vissa beslut.

Idéer om mötesstruktur, t.ex. vilka ständiga punkter vill vi ha och disponering av tid.

Liselott tycker att detta (det aktuella mötet) är en bra mötesform ("strategimöte"), att man får diskutera lite mer fritt kring sånt som man kanske inte alltid hinner med på själva styrelsemötena.

Per Eric föreslår att vi under mötena tar upp protokoll från förra mötet under respektive punkt (t.ex. att vi pratar om uppföljning och kommande aktiviteter om kabyssen under samma punkt). Ida tar med detta förslag (som sekreterare).

Johan tar upp att det är viktigt att fördela tid över de olika frågorna, att inte bre ut sig för mycket kring detaljer – övriga håller med. Vi är dock bra på att sluta i tid (kl 9) även om det ibland blir lite jäktigt på slutet. Liselott tar upp att en idé med att äta ihop innan mötet var att man ska kunna ha lite socialt och allmänt "prata av sig" innan mötet.

Per Eric tar upp "talartid"? Vi pratar om att det skulle vara en kul grej att göra på något styrelsemöte, att man t.ex. har med en tidtagare som begränsar talartiden till ngn maxtid för varje inlägg.

Vilken typ av aktiviteter har vi haft under de senaste åren. Är det ngn aktivitet som tappats bort som kan vara intressant att plocka upp igen?

Filmkväll + diskussioner är bra! (också bra sätt att få input från medlemmarna)

Lastcykelcruising var en ny grej i år som är trevlig om vi kan ha igen!

Visioner?

Liselott: Trevligt med denna förening att vi är för saker, cyklar, bra stad att cykla i! Johan: Vi är för mer plats till människor!

Nästa möte?

Vi kommer fram till att tors 21 jan 2016 är ett bra tillfälle. Liselott bjuder in!

Då prata om förberedelser för kommande årsmöte: budget, verksamhetsplan etc.